

Zamawiający:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej w Parczewie
21-200 Parczew, ul. Kościelna 124,
fax (0-83) 355 21 13

Parczew dnia 16 .01.2009 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę **wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku.**

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono na portalu UZP w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2009-01-12 numer ogłoszenia 3466-2009).

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia:

W zawiązku z prośbami o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007r Nr 223 poz.1655 ze zmianami).

ZAPYTANIA;

Dotyczy zadania nr 3 – Narzędzia medyczne

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 2 imadła Mathieu o długości 200mm?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz.3 imadła Crile-Wod o tych samych parametrach technicznych lecz o innej nazwie zamiast imadła typu Hegar?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 7, 8, 9 kleszczyków Rochester-Pean o tych samych parametrach technicznych lecz o innej nazwie?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 12 kleszczyków Halsted-Mosquito o dł. 120mm?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 19 i 20 nożyczek o długości 155mm zamiast 150mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 21 nożyc typu Esmarch o długości 23 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 25 i 26 kleszczyków o nazwie Rochester-Pean o takich samych parametrach technicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego zadania pozycji nr 23, 30, 31, 32, 33, 34? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na udział w postępowaniu przetargowym większej liczbie Wykonawców i umożliwi Zamawiającemu wybór znacznie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 7 na 60 dni? W powyższych pozycjach Zamawiający wymaga wysoko wyspecjalizowanego asortymentu narzędziowego, który nie zawsze znajduje się w magazynie Wykonawcy, ponieważ produkowany jest na zamówienie lub sprowadzany z zagranicy. Pięciodniowy termin dostawy tego towaru jest niemożliwy do zrealizowania, Publicznych związku z czym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Podpisał:

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie
mgr Janusz Hordejuk